@ãmrtrn frluntctput [e @ugcslre[
ESTADo Do eanaNÁ

cÂNnna tuiiiiiiüi DE
INDICÂÇÃo x" 5] E 2077

l

Itecebido eln
(Autor: Veteadot Pedto Sampaio/PSDB)

rotoco loP

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel.

O Veteador Pedro Sampaio/PSDB nos termos que regem o ^Ít.
776 do

Regimento InteÍno desta Casa de Leis ptopõe a Mesa Ditetota, após a sua leituta
no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta Indicação ao Podet Executivo
Municipal, peÍante a Sectetatia Municipal de Meio Ambiente, solicitação de
interesse publico dos moradoÍes, empÍesátios, a rea\zaçáo de poda e teúada de
um arvore sobte canteito cenúal, locahzado entÍe as Ruas Catoba e Âtoeira
nrüneto 99, Bairro Parque

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 05 de junho de 2017.

Pedto
Vereadot B

Justificação

Senhor Prefeito, a presente indicação vem da solicitação dos motadoÍes que
dutante visita ao Butto os moradores e empresátios do comercio local, solicitaram com
urgência as medidas de cotte, funpeza e retyada parcial de Arvotes, que estão dificultando
üsibilidade, úansito de pessoas, ônibus, caminhões de entÍega deüda teÍ rün grande
aglometado de arvotes neste canteiro diminúndo drasticamente a visibilidade no local.

Gostaríamos com este estudo de viabilização de cortes e tetiradas de arvotes
solucionat falta segutaflç e g r.aít7Í tranquilidade pa:-a os moradores da região e usuários do
cometcio local, além de ofetecet um local mais agradável úsualmente oÍganizado, sem risco de
acidentes inetentes do acumulo de galhos.

Buscando sempre otgantzaçáo do nosso Município, espeto, pois, contaÍ com o
atendimento a esta solicitação, e aguardo Íespostas para darmos ciência às pessoas que nos
cobratam essas proüdências

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel,pr,gov,

,
a

.t
',

:,il

+,#

|--
D' 'a'' '

-:.

i;

, '-' _ §_l I

ryv-o/.

ê

. 'ote'J"

o
o
(o
õ-

=o!a

.t-'tt_
-4

'1».
'r'ó-

U.
,o,

í)

4

I
É
ã.oo

oq
o=
0f:À
9;'oã
ô'õ'

@
/-

,.ô

4tl,j.ÕQ'Ç

n§)e'"

\i

!I
4@§

<7, O.-;ô
.rt O.)ooo

$

,o*'*t
6
m
8",PO
I;

oÉÊ
:F

K)
'au,.

'ü..,,ó4t

a)
0.

of

Õ

L,

+r..ezt

'%-+
4 4'n

QG
oó

çD

%

o
o
o

ro
o

ô
dr-

»^

g)

,i,t\\lttt\?

ê
'os

d

o
rn-

é
d

f
o
el.),ü

t)

ç

\
c,

t
rla

Êq
a
ç,

.-1
r,ttl"'

(\\u '

-.n")
o\ô\v'

o\Ô\sâü
ê_

'9a \

i]

§strt

'%,l:
ao
CLo6
CLo
3o
E'o
oNI
\I
c)
oo
ro
o-

No
3

L-,é
a-
ó
úó

N,

I

ô
ID

u

+

-b.:g"
z

U

z,ô
à,

t,